;a. ,--., , -
- , 4 , (K:: Prefeitura Municipal de Dona Euzébia

Paço Municipal Prefeito Francisco de Assis Ribeiro
CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 011 /2022

NOMEIA MEMBROS PARA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

MUNICIPAL Nº 004/2022 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Dona Euzébia, Manoel Franklin Rodrigues, no uso de suas
atribuições legais, decide:

Art. 1 °- Fica nomeada Comissão para acompanhamento do processo de escolha
dos candidatos ao Processo Seletivo Público Edital nº 004/2022 na Administração
Municipal, composta pelos seguintes membros:

Sidiney Martins do Nascimento
Kelly Cristina Pinto Ribeiro
Thais Ribeiro Vieira
Renata Campos Gonzaga Ribeiro
Maria do Carmo Nascimento Pinto

A Comissão será presidida pelo Sr. Sidiney Martins do Nascimento, Secretário
Municipal de Educação.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Dona Euzébia, 25 de fevereiro de 2022.

~-
~ anoel Franklin Rodrigues

PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Antonio Esteves Ribeiro, n• 340 - Centro
Tel.: (32) 3453-1714

E-mail: pmde@uol.com.br; gabinete.donaeuzebia@gmail.com

CERTlftCO QUE oW PRESENTE ~
FOI POR AFfl.N)IJ NO QUADRO DE
1,11&) DESTA PREFEITURA NOS 'ítRMOS DA LEI
ORGÃNICA EM JJ5 I o 3 / li !L

Marta Cristina Coelho
DIVISÃO DE 'RELAÇÃO PúBUCA E COMUNICAÇÃO

CPF: 118.368.466-57

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}